
.FH+,EE
REPUELIC¡ DE CHILE

I MUNICIPALIDAD DE CIJRARREHIJE

de fecha zrl LzlzotS.

de Dic. de 2018.

Contraloría General de la Repúbl¡ca.

Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Min¡sterio del

MU NICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

DECRETO EXENTO N. 1973,.
Curarrehue, 21 D¡c, 2018.-

VISTOS: Estos Antecedente
1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 1046 del día 21

3.- El decreto exento N" 1609 del

4.- El Art. 37 N'4 Ordenanza Local.

5.-La Resolución N" 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el

lnterior "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

06/12/201,6,que asume el cargo y las funciones de ALCALDE de la Comuna de curarrehue.

DECRETO:

Otorgase autorización Para
polideportivo a la Sra. Juana Lorenarriendo mensualidad

Vásquez V

ARPB/YIF/MCU P/mcc
-Of de Partes

-Dirección de Control
-Sección Rentas y Patentes.

días a la semana Por 1

de la U.T.M.

ción "arriendo Pol

ANOTESE,

1.-
mes en

z.- lmpútese al item 2 cuenta 1l-5-03-
¡¿l

CONTROL INTERNO

é
E'

B9


